
Samhällsbyggnadsnämnden KALLELSE – KUNGÖRELSE

Sammanträde i samhällsbyggnadsnämnden

Tid och plats för sammanträde

Onsdagen den 26 september 2018, kl. 14.00. Frösjön/Lockvattnet, Västra Storgatan
15, Gnesta

Gruppmöten

Majoriteten (S, M); kl. 13.00. Frösjön/Lockvattnet, Elektron. Oppositionen (C, L,
V); kl. 13.00. Björken, Elektron. Oppositionen (MP); kl. 13.00. Lokal, Elektron.

Förslag till justerare

Ordinarie: Bruno Jervfors (S) Ersättare: Sibylle Ekengren (M)

Tid och plats för justering

Protokollet justeras i direkt anslutning till sammanträdet.
Kommunledningskontoret, Västra Storgatan 15, Gnesta

Allmänheten

Allmänheten är välkommen att närvara vid sammanträdet.

Beslutsunderlag till ärendena i kallelsen finns på www.gnesta.se samt för läsning
digitalt i kommunens reception och på medborgarkontoret.

Frågor om kallelse och ärendena besvaras av sekreteraren, tel: 0158-275 000.

Dagordning

Sammanträdets öppnande samt upprop

Val av justerare och tid för justering

Godkännande av dagordning

Allmänhetens frågestund

Information:

~ Nya regler och allmän information om solceller i kommunen, Johhny Nyberg,
Linnea Hellström och Bertil Karlsson

Offentliga 1-6, Ej offentliga 7 - 10

Nr. Diarienummer Ärende

1 MOB.2018.97 Revisionsrapport: Översiktlig granskning av
nämndernas ansvarsutövande

2 MIL.2018.876 Miljörapporter 2018

3 AVL.2018.786 Inventering av enskilda avlopp, rapportering 2018



Samhällsbyggnadsnämnden KALLELSE – KUNGÖRELSE

4 MOB.2018.213 Revidering av delegationsordning

5 MOB.2018.1 Redovisning av delegationsbeslut

6 MOB.2018.2 Anmälningsärenden

7 ALK.2018.45 Utredning gällande eventuell åtgärd enligt alkohollagen

8 BYGG.2017.123 Olovligt byggande på fastigheten Ytterby 4:9

9 BYGG.2018.160 Begäran om upphävande av strandskydd, vattendrag
Tängslingeområdet

10 MOB.2018.3 Förvaltningschefen informerar

Michael Lyngsie Marie Solter

Ordförande Sekreterare
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Upprättad: 2018-09-17

Diarienummer: MOB.2018.97

Samhällsbyggnads-
nämnden

Revisionsrapport: Översiktlig granskning av nämndernas
ansvarsutövande

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Revisionsrapporten anses besvarad i och med denna tjänsteskrivelse.

Ärendebeskrivning

Kommunens revisorer har genomfört en översiktlig granskning av nämndernas
ansvarsutövande. Syftet med granskningen är att bedöma om nämnden bedriver
en ändamålsenlig och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande verksamhet med
tillräcklig intern kontroll. Kommunens revisorer har granskat nämndens
verksamhet .

Revisionens sammanfattande bedömning av den grundläggande
granskningen/övergripande ansvarsutövande av samhällsbyggnadsnämnden
utifrån revisionsfrågorna är att:

•Nämnden har i allt väsentligt vidtagit tillräckliga åtgärder för att styra, följa upp,
kontrollera och rapportera tilldelat uppdrag. Nämnden har dock inte upprättat
någon internkontrollplan.
•Redovisat resultat för nämnden är förenligt med fastställda mål ur ett
ekonomiskt perspektiv. Ur ett verksamhetsperspektiv saknas konkreta
bedömningar av måluppfyllelsen.

Revisorernas rapport daterad 2018-05-02 ska besvaras senast 2018-09-28.

Förvaltningens synpunkter

Internkontrollplan fanns inte upprättad för nämndens verksamhet för 2017.
Bakgrunden till det är att arbete med att upprätta en plan för intern kontroll för
Gnesta kommun som anger riktlinjer för nämndernas arbete med
internkontrollplaner pågick under del av 2017. Den beslutades i
kommunfullmäktige i december 2017.

Nämnden har under våren 2018 genomfört en riskbedömning och i juni beslutat
om en plan för intern kontroll.

Kommunfullmäktige har beslutat om 11 övergripande mål. Nämnden har för 7 av
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dessa mål, som man är närmare berörd av, antagit 12 egna mål. Nämnden följer
upp dessa 12 mål i delårsrapport och årsredovisning genom att mått och
aktiviteter kommenteras. Förvaltningen och nämnden anser att det denna
rapportering ger en god bild av verksamhetens resultat i förhållande till målen.
Det bör dock vara möjligt att utveckla bedömningen av effekten av vissa mål.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Har inte bedömts tillämplig i ärendet.

Överensstämmelse med kommunens styrdokument

Granskningen sker utifrån reglementet för revisionen..

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-09-17

Beslutet ska skickas till

~ Revisionen

~ Ekonomienheten

Patrik Nissen

Förvaltningschef
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2018-05-02 

Gnesta kommun 

Ink: 202 -3- 02 

Revisionsskrivelse 

För kännedom 
Kommunfullmäktige 

Dnr:  

Kommunstyrelsen 
För handläggning.  

Barn- och utbildningsnämnden 
Samhällsbyggnadsnämnden 
Vuxen- och omsorgsnämnden 

Revisionsrapport: Översiktlig granskning av nämndernas 
ansvarsutövande 
Revisorerna har genomfört en översiktlig granskning av nämndernas ansvarsutövande. Syftet 
med granskningen är att bedöma om styrelsen och nämnderna bedriver en ändamålsenlig och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande verksamhet med tillräcklig intern kontroll. 

Vår övergripande bedömning är att styrelsen och nämnderna utövar en i huvudsak till-
fredsställande styrning av verksamheten. Vi konstaterar dock att ingen övergripande bedömning 
av måluppfyllelsen sker i återrapporteringen av målen i årsredovisning 2017. Bedömning av 
måluppfyllelsen kan därmed stärkas. 

Vi konstaterar även en avsaknad av internkontrollplaner för 2017, med undantag för Vuxen- och 
omsorgsnämnden. Kommunstyrelsen samt Barn- och utbildningsnämnden och Samhälls-
byggnadsnämnden har inte antagit eller följt upp en internkontrollplan för 2017i enlighet med 
reglementet för intern kontroll, vilket är en brist. Ett arbete kvarstår därmed med att få en 
övergripande, strukturerad intern kontroll på plats. För kommunstyrelsens del har vi dock 
noterat att en internkontrollplan har antagits för 2018. 

Gjorda iakttagelser och bedömningar redovisas i bilagda rapport, som härmed överlämnas till 
nämnderna för svar och till fullmäktige för kännedom. Rapporten har behandlats och godkänts 
vid revisorernas möte 2018-05-02. Revisorerna önskar svar från nämnderna senast 28 
september. 

REVISORERNA 

Sune Åkerlind om Svallfo s 
Ordförande Vice ordförande 

Gnesta kommun 1 646 80 Gnesta 1 vxl: 0158-275 000 1  onesta.kommun(agnesta.se 
www.unesta.se  1 besöksadress: Västra Storgatan 15 1 organisationsnummer: 212000-2965 
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Översiktlig granskning 
av nämndernas 
ansvarsutövande 2017 

Gnesta kommun 
April 2018 

Gabriel Uhlin, 
revisionskonsult 

Kim Ivarsson, 
revisionskonsult 

Tobias Bjöörn, Certifierad 
kommunal revisor 
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Uppdrag 
Bakgrund 

Av kommunallagen och god revisionssed följer att revisorerna årligen ska granska alla styrelser, nämnder och fullmäktigeberedningar. 
Revisorerna ska i sin granskning pröva om verksamheten skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om 
räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen inom styrelse och övriga nämnder är tillräcldig. Den årliga granskningen består 
enligt god revisionssed av två delar; grundläggande granskning (granskning av delårsrapport, årsredovisning, intern styrning och kontroll samt 
måluppfyllelse) och fördjupad granskning. 

Kommunstyrelse, facknämnder och beredningar ska förvalta och genomföra verksamheten i enlighet med fullmäktiges uppdrag, lagar och 
föresluifter. För att fullgöra uppdraget bör respektive organ bygga upp system och rutiner för ledning, styrning, uppföljning, kontroll och 
rapportering samt säkerställa att dessa verktyg tillämpas på avsätt sätt. En bristfällig styrning och kontroll kan riskera att verksamheten inte 
bedrivs och utvecklas på avsett sätt och att målen inte nås. 

Föreliggande granskning utgör den grundläggande granskningen av styrelsens och nämndernas ansvarstagande för intern styrning och kontroll 
samt måluppfyllelse. Revisionsobjekten i denna granskning är kommunstyrelsen och samtliga nämnder. 

Revisionsfrågor 

Syftet med granskningen är att bedöma om nämnden/styrelsen bedriver en ändamålsenlig och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 
verksamhet med tillräcklig intern kontroll. Följande revisionsfrågor utgör kontrollmål för granskningen: 

• Säkerställer nämnden/styrelsen att styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten är tillräcldig (intern styrning och kontroll)? 

• Vidtar nämnden/styrelsen tillräckliga åtgärder för att nå fastställda mål avseende verksamhet och ekonomi (måluppfyllelse — ändamålsenlig 
och ekonomiskt tillfredsställande verksamhet)? 

Metod och avgränsning 

• Analys av strategisk plan/motsvarande, budget, verksamhetsplaner, internbudget, ev dokumenterad riskanalys, ev 
internkontrollplan/uppföljningsplan, uppföljningar av ekonomi och verksamhet samt protokoll. 

• Prövning av ansvarstagandet för intern kontroll och måluppfyllelse har skett utifrån ett flertal kontrollfrågor inom följande områden: Mål 
och styrning, Uppföljning och rapportering, samt Resultat, aktiva åtgärder och återrapportering till fullmäktige 2017. Kontrollfrågorna 
utgör även revisionskriterier, dvs bedömningsgrund om ansvarsutövandet är tillräckligt. 

Intenjuer och kontakter med berörda tjänstemän för respektive nämnd, totalt 4 st, har genomförts utöver dokumentanalyserna. 

Översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Övergripande iakttagelser 
ansvarsutövande 2017 

Översiktlig granskning av styrelsens och namndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Övergripande iakttagelser 

Utöver de iakttagelser som görs för respektive nämnd kan följande noteras: 

• Styrelsen och nämnderna utövar en i huvudsak tillfredsställande styrning av 
verksamheten. Vi konstaterar dock att ingen övergripande bedömning av 
måluppfyllelsen sker i återrapporteringen av målen i årsredovisning 2017. 
Bedömning av måluppfyllelsen kan därmed stärkas. 

Vi konstaterar även en avsaknad av internkontrollplaner för 2017, med 
undantag för Vuxen- och omsorgsnämnden. Kommunstyrelsen samt Barn-
och utbildningsnämnden och Samhällsbyggnadsnämnden har inte antagit 
eller följt upp en internkontrollplan för 2017i enlighet med reglementet för 
intern kontroll, vilket är en brist. Ett arbete kvarstår därmed med att få en 
övergripande, strukturerad intern kontroll på plats. För kommunstyrelsens 
del har vi dock noterat att en internkontrollplan har antagits för 2018. 

Grundläggande granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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1 
Sammanfattande bedömning 

Vår sammanfattande bedömning av den grundläggande 
granskningen/övergripande ansvarsutövande av samhällsbyggnads-
nämnden utifrån våra revisionsfrågor är att: 

• Nämnden har i allt väsentligt vidtagit tillräckliga åtgärder för att 
styra, följa upp, kontrollera och rapportera tilldelat uppdrag. 
Nämnden har dock inte upprättat någon internkontrollplan. 

• Redovisat resultat för nämnden är förenligt med fastställda mål ur ett 
ekonomiskt perspektiv. Ur ett verksamhetsperspektiv saknas 
konkreta bedömningar av måluppfyllelsen. 

Översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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MAJ och styrning 2017 
O CD O 

Kommentarer/noteringar 

Har nämnden antagit en plan för sin verksamhet 
i enlighet med fullmäktiges uppdrag? 

X 

  

Nämnden har antagit en framtidsplan för sin 
verksamhet i enlighet med fullmäktiges uppdrag. 

Är planen heltäckande, d v s omfattar den 
nämndens samtliga verksamheter? 

X 

  

Framtidsplanen behandlar nämndens samtliga 
verksamheter. 

Har nämnden antagit en internbudget för sin 
verksamhet som motsvarar fullmäktiges ram? 

X 

  

Nämndens framtidsplan innehåller en 
internbudget uppdelad efter verksamhetsområde 
som totalt motsvara fullmäktiges rambudget. 

Är budgeten heltäckande, dvs omfattar den 
nämndens samtliga verksamheter? 

X 

  

Nämndens budget redovisas uppdelad per 
respektive verksamhetsområde. 

Finns mätbara/uppföljningsbara mål för 
nämndens verksamhet? 

X 

  

Nämnden har en målstyrning utifrån fullmäktiges 
övergripande mål. Nämndmålen bryts ner i 
aktiviteter och mått. Målstyrningen kan utvecklas 
genom att inkludera målvärden för samtliga mått. 

Finns mätbara/uppföljningsbara mål för 
nämndens ekonomi? 

X 

  

Nämnden har uppföljningsbara mål utifrån 
fullmäktiges mål En god ekonomisk hushållning. 

Har nämnden fångat upp och verkställt 
eventuella särskilda uppdrag från fullmäktige? 

E/T 

  

Nämnden har under 2017 inte fått några särskilda 
uppdrag från fullmäktige. Kontrollmålet bedöms 
där med vara ej tillämpligt. 

Kommentar/sammanfattande bedömning: 
Vår bedömning, utifrån vår översiktliga granskning, är att nämnden utövar en tillfredsställande styrning över sin verksamhet. 
Nämnden har tydligt presenterat nämndmålen utifrån fullmäktiges övergripande målsättning. Målen bedöms i stora delar vara 
uppföljningsbara. 

Översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Uppföljning och rapportering 2017 • 0  leo Kommen ta rerin o teringar 

Sker regelbunden och heltäckande rapportering 
vad gäller verksamhet? 

X 

  

Uppföljning av verksamhet och måluppfyllelse sker i 
delårsrapport och årsredovisning. Delårsrapportering 
sker en gång om året. 

Sker regelbunden och heltäckande rapportering 
vad gäller ekonomi? 

X 

  

Uppföljning av ekonomin sker i delårsrapportering 
och årsredovisning. Delårsrapportering sker en gång 
om året. Nämnden far även en ekonomisk uppföljning 
februari, april, augusti och oktober månad. 

Fokuserar rapporteringen på måluppfyllelse, 
resultat och effekter? 

 

X 

 

Effekter och måluppfyllelse är svårbedömda då en 
allmänt beskrivande kommentar lämnas för 
respektive mål. 

Används mätetal för ekonomi, prestationer och 
kvalitet vid rapporteringen? 

X 

  

Ekonomin presenteras med prognos, utfall och 
avvikelse mot budget. 

Får nämnden återrapportering av beslut som 
fattats på delegation? 

X 

  

Av utförd protokollgranskning framgår att anmälan av 
delegationsbeslut är en återkommande punkt på 
dagordningen. 

Kommentar/sammanfattande bedömning: 
Vår bedömning, utifrån vår översiktliga granskning, är att nämnden utövar en i allt väsentligt tillfredsställande kontroll över sin 
verksamhet. 

Översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Resultat, aktiva åtgärder och 
återrapportering till fullmäktige 2017 6 0 0 

Kommentarer/noteringar 

Når nämnden uppsatta mål för verksamheten? 

 

X 

 

Nämndmål presenter med mått, aktivitet samt en 
kommentar till respektive nämndmålen. 
Kommentaren är att betrakta som en allmän 
beskrivning och inga konkreta bedömningar av 
målen görs. 

Når nämnden uppsatta mål för ekonomin? X 

  

Nämnden gör en positiv budgetavvikelse på 1 091 
tim Ingen konkret bedömning redovisning görs 
för det ekonomiska målet. Utifrån kommentaren 
görs bedömningen att det är uppfyllt. 

Sker en strukturerad värdering av resultat och 
måluppfyllelse (efter lämnad rapportering)? 

 

X 

 

Ingen värdering av resultat görs vilket försvårar 
uppskattning av måluppfyllelse. 

Preciserar nämnden vid behov vad som ska 
göras, när det ska göras och av vem? 

E/T 

  

Inga åtaganden bedöms som ej utförda inom 
tidsram. Kontrollmålet bedöms därför vara ej 
tillämpligt. 

Kommentar/sammanfattande bedömning: 
Vår bedömning, utifrån vår översiktliga granskning, är att nämndens redovisade resultat är förenligt med fastställda målen ur ett 
ekonomiskt perspektiv. Ur ett verksamhetsmässigt perspektiv saknas dock konkreta bedömningar av måluppfyllelsen. 

Vår bedömning, utifrån vår översiktliga granskning, är att nämnden har en i allt väsentligt tillfredsställande återrapportering till 
fullmäktige över sin verksamhet. 

översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Intern kontroll 2017 
6  0 O 

Kommentarer/noteringar 

Internkontrollplan har upprättats för år 2017 och 
2018 i enlighet med policy för intern kontroll? 

  

X Ingen internkontrollplan för 2017 eller 2018 har 
upprättats. I samband med intervju uppges att det 
beror på tids- och resursbrist. Vidare uppges att det 
kommer utformas en plan under maj/juni som ska 
avse verksamhetsåret 2018. 

Internkontrollplan har antagits av nämnden? 

  

X Ingen internkontrollplan har upprättats eller antagits 
av nämnden. 

Internkontrollplanen innehåller kontrollmoment 
avseende nämndens verksamhet? 

  

E/T 

 

Internkontrollplanen innehåller kontrollmoment 
avseende nämndens ekonomi? 

  

E/T 

 

Uppföljning/rapportering enligt 
internkontrollplan har skett till nämnden under 
året? 

  

E/T 

 

Nämnden har erhållit rapportering om vidtagna 
åtgärder vid eventuella brister? 

  

E/T 

 

Kommentar/sammanfattande bedömning: 
Vår bedömning, utifrån vår översiktliga granskning, är att nämnden inte utövar en tillfredsställande kontroll över sin verksamhet i 
det avseende att ingen internkontrollplan har upprättats. 

Översiktlig granskning av styrelsens och nämndernas ansvarsutövande 2017 April 2018 
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Samhällsbyggnadsförvaltningen TJÄNSTESKRIVELSE

Upprättad: 2018-09-14
Diarienummer: MIL.2018.876

Samhällsbyggnads-
nämnden

Miljörapporter 2018 - tertial 1 och 2

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Godkänna rapport för tertial 1 och 2 för miljöenheten 2018.

Sammanfattning

Miljöskydds-, hälsoskydds och livsmedelsprojekten del 1 och 2 har till och med
augusti 2018 omfattat 108 tillsynsbesök varav 102 har utförts. Av 102 besök har
40 genererat avvikelser. Avloppsinventeringen har påbörjats under tertial 1 och
fortsatt under tertial 2 och omfattar totalt ca 345 fastigheter.

Ärendebeskrivning

Som ett led i arbetet med uppföljning ska miljöenheten varje år lämna tre
rapporter under året till samhällsbyggnadsnämnden. Arbetet bedrivs enligt
projektplaner för hälsoskydd, livsmedel och miljöskydd.

Projekt

Hälsoskydd

Hälsoskyddsprojektet del 1 innefattade vår och sommar och påbörjades som
planerat. Del 1 omfattade enligt tillsynsplanen 41 tillsynsobjekt och trots att vissa
objekt föll bort och en del tillkom tillsynades 41 objekt. Tillsynen riktade främst
in sig på områdena kosmetiska produkter, städning, rutiner för smittsamma
sjukdomar, rökning, ventilation och klagomålshantering. Del 2 innefattar höst och
vinter och har påbörjats. Enligt tillsynsplanen för del 2 ska 25 tillsynsobjekt
tillsynas varav 6 har utförts till och med augusti. 2 objekt har hittills fallit bort.
Tillsynen riktar in sig på områdena hygien, städning och vattenkvalitet.

Livsmedel

Livsmedelsprojektet del 1 har påbörjats som planerat. Del 1 omfattar 43
kontrollobjekt och rör främst restauranger, caféer, butiker samt skolkök.
Inriktningen av tillsynen är hygien, allmän livsmedelsinformation, spårbarhet,
allergirutiner, operativa mål samt fortsättning av 2017 års allergiinformation där
inte kontroll skett.
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Del 2 omfattar 34 kontrollobjekt och till och med augusti 43 kontrollbesök.
Kontrollen riktar sig främst på skolkök, butiker, restauranger, vattenverk och kök
i boende och daglig verksamhet. Inriktning på hygien, allmän
livsmedelsinformation, spårbarhet, allergirutiner, operativa mål samt fortsättning
av 2017 års allergiinformation, revision och faroanalys.

Miljöskydd

Miljöskyddsprojektet tertial 1 (exklusive lantbruk) har påbörjats som planerat.
Tertial 1 planerades 13 tillsynsbesök och 8 utfördes. En av verksamheterna som
inte tillsynades hade lagt ner verksamheten, en hade nyligen haft tillsyn och tre
tillsynsbesök flyttades till hösten. Tertial 2 planerades 5 tillsynsbesök och samtliga
fick tillsyn. Tillsynen riktar in sig på egenkontroll.

Lantbruksprojektet kommer att påbörjas under tertial 3.

Antalet inkomna avloppsansökningar har till och med augusti 2018 varit 127 st,
vilket är fler än motsvarande period 2017.

Avloppsinventering

Avloppsinventeringen år 2018 omfattar totalt ca 345 fastigheter med lika många
avlopp. Inventeringen påbörjades under tertial 1 och fortsatte under tertial 2.
Uppföljning av gamla inventeringsärenden kommer att påbörjas under tertial 3.

Alkohol, tobak, receptfria läkemedel och folköl

Alkoholtillsyn görs av alkoholinspektörer från Nyköpings kommun och har följt
tillsynsplanen för 2018.

Förutsättningar

I juni slutade en miljöinspektör och en ersättare började i augusti. I juli påbörjade
miljöchefen föräldraledighet. För att uppfylla delen som rör att vara sakkunning
inom miljö finns konsultstöd på ca 50%. Chefsrollen vilar på
samhällsbyggnadschefen. En inspektör går på föräldraledighet i slutet av
september och en vikarie finns på plats sedan augusti. Att sätta in nyrekryterad
personal har inneburit att miljöenhetens arbete har fått prioriteras om i viss
utsträckning.

Förvaltningens synpunkter

Miljöenheten har sammanställt det arbete som utförts under perioden januari
t.o.m. augusti i enlighet med tillsyns- och kontrollplanen.
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Resultat

Miljöskydd, hälsoskydd- och livsmedelsprojekten har till och med augusti 2018
omfattat 108 tillsynsbesök varav 102 utförts. Av 102 besök har 40 genererat
avvikelser med återkoppling eller föreläggande. Antal ansökningar om tillstånd för
enskilt avlopp under tertial 1 och 2 var 127. Antal tillstånd och beslut under
perioden är 89.

Hälsoskydd

Del 1 och 2 har påbörjats som planerat. 47 tillsynsbesök har hittills genomförts
och har genererat 19 avvikelser med återkoppling eller föreläggande och resulterat
i 2 miljösanktionsavgifter. Avvikelser har gällt bland annat buller från fasta
ventilationer, hygien, städning och säkerhetsdatablad till kemikalier med
farosymbol. Miljösanktionsavgift har utfärdats då anmälanspliktig verksamhet
påbörjats innan anmälan inkommit samt vid försäljning av felaktigt märkta
kemikalier med farosymboler.

Livsmedel

Projekt 1 och 2 har påbörjats som planerat. 40 kontrollbesök har genomförts
vilket har genererat 20 avvikelser med återkoppling eller föreläggande. Under
våren har 8 verksamheter tillkommit och 2 avregistrerats. Detta har inneburit
omprioriteringar i planerade kontrollbesök, några objekt har flyttats till hösten.
Med utgångspunkt i antal planerade kontroller efter omprioritering av objekt har
vi nått 96% måluppfyllelse sett till antalet kontrollbesök. Resterande kontroller
har miljöenheten försökt att genomföra, men på grund av yttre omständigheter
har dessa inte kunnat göras. Under projekt 2 har 3 verksamheter tillsynats och har
genererat 3 avvikelser med återkoppling eller föreläggande.

Miljöskydd

Miljöskyddsprojektet tertial 1 och 2 har påbörjats som planerat. 13 tillsynsbesök
har genomförts och har genererat 1 avvikelse.

Under tertial 1 och 2 inkom det 127 ansökningar för enskilt avlopp. Antal beslut
under denna tid är 89.

Avloppsinventering

Årets inventering är gjord av en handläggare som är tillsvidareanställd. Förarbetet
påbörjades i januari med informationsutskick och senare i mars
informationsmöte. Vid halvårsskiftet 2018 hade 97 avlopp inventerats. Av de 97
avlopp som inventerats på plats har 20 blivit godkända och 77 har fått beslut om
föreläggande att åtgärda anläggningen. Kvar att inventera genom besök på plats
var vid halvårsskiftet cirka 73 fastigheter. Av dessa har 13 inventerats efter
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halvårsskiftet vilket innebär att 60 st fastigheter återstår. Inventeringen av dessa
skjuts upp till 2019.

Alkohol, tobak, receptfria läkemedel och folköl

Alkoholtillsyn görs av alkoholinspektörer från Nyköpings kommun och har följt
tillsynsplanen för 2018. Riktlinjerna reviderades och blanketter uppdaterades
under 2017. Vissa påpekanden har gjorts vid tillsynen och i något fall har beslut
om erinran skett.

Övrigt inom enhetens ansvarsområde

Ett antal c-anmälningar enligt miljöbalken, mellanlagring av avfall och använda
avfall för anläggningsändamål har inkommit under tertial 1 och 2.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Jämställdhetsanalys har inte varit aktuellt i detta ärende eftersom det rör
myndighetsutövning.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-09-14

Patrik Nissen

Förvaltningschef



Samhällsbyggnadsförvaltningen TJÄNSTESKRIVELSE

Upprättad: 2018-09-14
Diarienummer: AVL.2018.786

Samhällsbyggnads-
nämnden

Inventering av enskilda avlopp, rapportering 2018

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Godkänna halvårsrapport för miljöenhetens inventering av enskilda avlopp
januari-juni 2018.

Sammanfattning

Avloppsinventeringen 2018 omfattar cirka 345 fastigheter med lika många avlopp.
Vid halvårsskiftet 2018 hade 97 avlopp inventerats genom besök på plats. 175
fastigheter kommer inte att inventeras på plats. Dessa har antingen uppgett att de
gör om avloppet självmant (90 st) eller inte har indraget vatten och därmed inget
avlopp (59 st) eller har nya tillstånd (26 st).

Ärendebeskrivning

Som ett led i arbetet med uppföljning ska miljöenheten i september/oktober
varje år lämna en halvårsrapport till samhällsbyggnadsnämnden gällande den
inventering av enskilda avlopp som har genomförts under perioden januari-juni.

Förvaltningens synpunkter

Projekt

Miljöenheten påbörjade årets avloppsinventeringsprojekt i januari 2018 med
förberedelse och brevutskick. I mars hölls ett välbesökt informationsmöte för
fastighetsägare. Projektet 2018 omfattar ca 345 fastigheter som ska inventeras
genom granskning av uppgifter hos miljöenheten och/eller besök på plats. Årets
inventeringsprojekt beräknas vara klart årsskiftet 2018/2019.

Förutsättningar

Enligt "Övergripande projektplan för inventering av enskilda avlopp i Gnesta
kommun" gjordes det under 2011 en resursutredning för hela miljöenheten samt
för inventeringsprojektet. Resursutredningen visar att avseende
inventeringsprojektet för avlopp åtgår 1 heltidsresurs år 2012 (ca 1215 h) och från
2013 ca 1,5 resurser. Sedan 2012 har en heltidstjänst varit avsatt för
avloppsinventering samt uppföljningar. Under 2014-2018 har en inspektör
projektanställts på 50 % för att täcka hela resursbehovet.
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Resultat

Avloppsinventeringen 2018 omfattar totalt cirka 345 fastigheter. Vid halvårsskiftet
juni/juli 2018 hade 97 avlopp inventerats. Av de 97 avlopp som inventerats på
plats har 20 blivit godkända och 77 har fått beslut om föreläggande att åtgärda
sina anläggningar.

Kvar att inventera genom besök på plats var vid halvårsskiftet cirka 73 fastigheter.
Kring 1 september återstår 60 fastigheter att inventera på plats.

Prognos

Årets avloppsinventeringsprojekt har genomförts till cirka 80 %. Inventeringen av
de kvarstående 60 fastigheterna kommer att skjutas upp till 2019. Detta på grund
av omfördelning av arbetsuppgifter och omprioriteringar till följd av att
föräldraledigheter och att en inspektör har slutat. Introduktion av nya handläggare
och nya områden för befintliga handläggare tar tid vilket påverkar verksamheten.

Alla enskilda avlopp i Gnesta kommun beräknas vara inventerade år 2021 och
åtgärdade år 2022.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Checklista för jämställdhetsanalys har inte varit tillämplig i detta ärende.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-09-14

Patrik Nissen Karin Widström

Förvaltningschef Miljöinspektör
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Upprättad: 2018-09-14

Diarienummer: MOB.2018.213

Samhällsbyggnads-
nämnden

Revidering av delegationsordning

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Revidera punkt 14.60 i samhällsbyggnadsnämndens delegationsordning till att

lyda: "Besluta om föreläggande eller förbud förenat med vite upp till 150 000

kronor i ärenden som nämnden ansvarar för"

Sammanfattning

Revidera delegationsordningen på så sätt att miljöchef kan besluta att förena
föreläggande eller förbud med vite upp till 150 000 kronor i ärenden som
nämnden ansvarar för. Detta för att underlätta handläggningen för Miljöenheten
och bidra till snabbare handläggning samt minskat antal ärenden som drar ut på
tiden.

Ärendebeskrivning

Miljöenheten bedriver sedan 2012 ett avloppsinventeringsprojekt på uppdrag av
Samhällsbyggnadsnämnden. För de avlopp som bedöms undermåliga får
fastighetsägare ett beslut om föreläggande att åtgärda sitt avlopp eller ett förbud
om att släppa ut avloppsvatten. Om åtgärder inte utförs inom utsatt tid eller
förbud inte följs, är nästa steg i handläggningsprocessen att förena föreläggandet
med vite.

Enligt nuvarande delegationsordning kan miljöchef endast besluta om
föreläggande eller förbud förenat med vite upp till 20 000 kr.

Förvaltningens synpunkter

Som följd av den omfattande inventeringen ökar antalet förelägganden eller
förbud som ska förenas med vite. Detta bidrar till en ökad arbetsbelastning för
Miljöenheten och fördröjer handläggandet på grund av de skrivelser som krävs
för nämndbeslut samt att invänta nämndens sammanträde. Med tanke på den
stora mängden beslut som det är fråga om anser förvaltningen att det är lämpligt
att miljöchefen kan besluta i dessa ärenden. Förvaltningen föreslår därmed att
punkt 14.60 i delegationsordningen ändras så att beloppet höjs från 20 000 kr till
150 000 kr. Revideringen medför att handläggningen kan göras enklare och
snabbare vilket leder till minskade ärendebalanser.

Revideringen ger Miljöenheten möjlighet att snabbare ålägga fastighetsägare att
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följa de förelägganden och förbud som har getts och vidare att bidra till att
uppfylla avloppsinventeringsprojektet inom utsatt tid.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Ej tillämpligt i detta ärende.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-09-14

2. Utdrag ur delegationsordningen

Beslutet ska skickas till

~ Kanslienheten

Patrik Nissen Karin Widström

Förvaltningschef Miljöinspektör
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Delegationsordning för samhällsbyggnadsnämnden 

Gällande från: 2017-12-01 

 

 

Punkt Beslut Delegat Vidaredelegering Anmärkning 
 

14.59 
 

Meddela förelägganden och förbud samt besluta om 
åtgärder och i förekommande fall besluta att dessa ska gälla 
omedelbart oavsett om det överklagas 

 

Miljöinspektör   

26 kap. 9, 26 §§ MB 

 

14.60 
 

Besluta om föreläggande eller förbud förenat med vite upp 
till 20 000 kronor i ärenden som nämnden ansvarar för 
 
Besluta om föreläggande eller förbud förenat med vite upp 
till 150 000 kronor i ärenden som nämnden ansvarar för. 

 

Miljöchef 
 

Ers- Miljöinspektör 

  

26 kap. 14 § MB 

 

14.61 
 

Ålägga tidigare fastighetsägare/nyttjanderättshavare att  
lämna uppgift om ny ägares/nyttjanderättshavares namn och 
adress 

 

Miljöinspektör   

26 kap. 13 § MB 

 

14.62 
 

Besluta att sända föreläggande eller förbud, som meddelats 
mot någon i egenskap av ägare m.m. till 
inskrivningsmyndigheten för anteckning i 
inskrivningsregistret 

 

Miljöinspektör   

26 kap. 15 § MB 

 

14.63 
 

Ansöka hos kronofogdemyndigheten att verkställa 
förelägganden eller förbud och ansöka om handräckning. 

 

Miljöchef 
 

Ers. – Miljöinspektör 

  

26 kap. 17 § MB 

 

14.64 
 

Begära att den som bedriver verksamhet som kan befaras 
medföra olägenhet för människors hälsa eller påverka miljön 
ska lämna förslag till kontrollprogram eller förbättrande 
åtgärder 

 

Miljöinspektör   

26 kap. 19 § 3 st MB 

 

14.65 
 

Förelägga den som bedriver miljöfarlig verksamhet att avge 
miljörapport 

 

Miljöinspektör   

26 kap. 20 § MB 
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Upprättad:
Diarienummer:

2018-09-18
MOB.2018.1

Samhällsbyggnads-
nämnden

Redovisning av delegationsbeslut

Sammanfattning

Samhällsbyggnadsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till tjänsteman enligt
av samhällsbyggnadsnämnden antagen delegationsordning (gällande från 2017-
12-01). Dessa beslut skall redovisas till nämnden. Redovisningen innebär inte
att samhällsbyggnadsnämnden får ompröva eller fastställa delegeringsbesluten.
Däremot står det samhällsbyggnadsnämnden fritt att återkalla lämnad
delegering.

Delegationsbesluten i sin helhet finns tillgängliga hos samhällsbyggnads-
förvaltningen. Tiden för överklagande av beslut som fattats med stöd av
delegationen börjar löpa fr.o.m att samhällsbyggnadsnämndens protokoll
justerats och anslagsbevis är uppsatt på kommunens anslagstavla. Detta gäller
dock inte myndighetsärenden där tiden börjar löpa från det datum då sökanden
fått del av besluten.

Från och med maj 2013 innehåller inte redovisningen av delegationsbeslut
uppgifter om vem som initierat respektive delegationsbeslut. Eftersom uppgift
om initierare (namn och adress) kan omfattas av sekretess i vissa ärenden och
då personer med skyddad identitet inte ska röjas, har dessa uppgifter tagits
bort.

~ Förteckning över delegationsbeslut 2018-06-05 – 2018-09-18

~ Förteckning över anställningar 2018-06-01 - 2018-08-31
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-05
Beslut: Beslut om anmälan § 38 samt avgift

Ärende: Anmälan om lokal för bassängbad
MIL.2018.722

HÖGTORP 1:6

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för  industribyggnad
BYGG.2018.67

GNESTA 12:7

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Delvis B/A

Ärende: Remiss - Gnesta Pride ideell förening
MOB.2018.164

Beslutsdatum: 2018-08-13
Beslut: Avgift för extra offentlig kontroll Livsmedel

Ärende: Livsmedelskontroll 2018: Golf i Stjärnhov AB
LIV.2018.751

GRYTSBERG 6:18

Beslutsdatum:

Beslut: Beslut om serveringstillstånd

Ärende: Ansökan om serveringstillstånd samt anmälan serveringsansvarig
ALK.2018.30

Alkohol-, tobaks- och
speltillståndGRYTSBERG 6:18

2018-09-18 14:36:38 Sida 1 av 60
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum:

Beslut: Delegationsbeslut - serveringstillstånd

Ärende: Ansökan om serveringstillstånd
ALK.2018.33

Alkohol-, tobaks- och
speltillstånd

Beslutsdatum: 2018-06-27
Beslut: Beslut ALK utan adressfält Verksamhetschef, : Beviljad

Ärende: Ansökan om serveringstillstånd samt anmälan serveringsansvarig
ALK.2018.30

Alkohol-, tobaks- och
speltillståndGRYTSBERG 6:18

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Beslut - Serveringstillstånd

Ärende: Serveringstillstånd, Gnesta kolgrill & Bar AB
ALK.2018.28

Alkohol-, tobaks- och
speltillstånd

Beslutsdatum: 2018-06-05
Beslut: Beslut- tillfälligt serveringstillstånd Lagårn i Ullsta

Ärende: Ansökan om serveringstillstånd
ALK.2018.33

Alkohol-, tobaks- och
speltillstånd

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande gällande brandskyddet - förättare Leif Lagg

Ärende: Föreläggande gällande brandskyddet, Dillbokvarn 1:1
MOB.2018.132

Brandskydd
DILLBOKVARN 1:1
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande gällande kakelugn i v-rum, förrättare Peter Blomgren

Ärende: Förläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.174

Brandskydd
AVLA 9:1

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande från sotaren, Peter Blomgren

Ärende: Föreläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.163

Brandskydd
KLÖVSTA 2:3

Beslutsdatum: 2018-06-08
Beslut: Beslut strandskyddsdispens Miljöstrateg, §1: Beviljat

Ärende: Ansökan om strandskyddsdispens
BYGG.2018.132

Brandskydd
SÄBY 1:3

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande gällande vedspis i kontro, förrättare Peter Blomgren

Ärende: Förläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.174

Brandskydd
AVLA 9:1

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande från sotaren, Conny Larsson

Ärende: Föreläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.155

Brandskydd
SÅGARTORP 3:2

2018-09-18 14:36:38 Sida 3 av 60
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande från sotaren, Conny Larsson

Ärende: Föreläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.158

Brandskydd
OPPEBY 3:134

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande från sotaren, Conny Larsson

Ärende: Föreläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.151

Brandskydd
HÅLLSTA 5:54

Beslutsdatum:

Beslut: Föreläggande gällande kakelugn i sovrum, förrättare Peter Blomgren

Ärende: Förläggande gällande brandskyddet
MOB.2018.174

Brandskydd
AVLA 9:1

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.172

Bygganmälan
BLACKSTA 3:24

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.172

Bygganmälan
BLACKSTA 3:24

2018-09-18 14:36:38 Sida 4 av 60
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-05
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av komplementbyggnad, Attefallshus
BYGG.2018.156

Bygganmälan
GÄLLRINGSUDDEN 1:7

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.175

Bygganmälan
OPPEBY 2:37

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.219

Bygganmälan
ÖLLÖSA 2:104

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.117

Bygganmälan
ÖLLÖSA 2:78

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för uppförande av komplementbyggnad (Attefall)
BYGG.2016.284

Bygganmälan
BJÖRNHAGEN 4:5
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.129

Bygganmälan
GÄLLRINGSUDDEN 1:5

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.135

Bygganmälan
SÅGEN 2:54

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad (attefall)
BYGG.2017.151

Bygganmälan
BLACKSTA 3:18

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.177

Bygganmälan
SVINSJÖN 1:69

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus, inglasat uterum (attefall)
BYGG.2017.184

Bygganmälan
SÅGEN 2:19
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-30
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.190

Bygganmälan
NORRTUNA 1:7

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.48

Bygganmälan
FRÖNÄS 3:6

Beslutsdatum: 2018-06-27
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.114

Bygganmälan
SIGTUNA 1:53

Beslutsdatum: 2018-07-05
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad, attefall
BYGG.2018.144

Bygganmälan
EKESKULLA 1:13

Beslutsdatum: 2018-07-23
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmäaln om installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.180

Bygganmälan
SIGTUNA 2:106
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-11
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan om installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.169

Bygganmälan
OPPEBY 3:15

Beslutsdatum: 2018-07-30
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för att anordna eldstad
BYGG.2018.191

Bygganmälan
NÄSET 1:3

Beslutsdatum: 2018-08-15
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygganmälan för Attefallshus
BYGG.2018.184

Bygganmälan
FRUSTUNA 1:46

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.126

Bygganmälan
VIBYDAL 1:2

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.151

Bygganmälan
HUNDBY 1:64
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RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-30
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan om installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.193

Bygganmälan
NORRTUNA 1:5

Beslutsdatum: 2018-06-29
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus, attefall
BYGG.2018.154

Bygganmälan
FRÖNÄS 5:21

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.123

Bygganmälan
ÖLLÖSA 2:21

Beslutsdatum: 2018-07-11
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan om installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.168

Bygganmälan
STRANDEN 1:36

Beslutsdatum: 2018-07-02
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.161

Bygganmälan
SÅGEN 2:24
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RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.221

Bygganmälan
BONDHÄLLA 1:6

Beslutsdatum: 2018-06-08
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av komplementbyggnad (attefall)
BYGG.2018.122

Bygganmälan
YTTERBY 4:37

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.177

Bygganmälan
SVINSJÖN 1:69

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.141

Bygganmälan
ÅSHAMMARSBODA 1:1

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.151

Bygganmälan
HUNDBY 1:64
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RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.141

Bygganmälan
ÅSHAMMARSBODA 1:1

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende:  installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.170

Bygganmälan
VALLA 3:10

Beslutsdatum: 2018-08-14
Beslut: Slutbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.2

Bygglov
VACKERBY 6:9

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad
BYGG.2017.272

Bygglov
KLÖVSTA 2:16

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Slutbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och carport
BYGG.2018.35

Bygglov
RYNÄS 1:4
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RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och garage
BYGG.2018.147

Bygglov
VACKERBY 6:4

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Säsongslov och tidsbegränsat lov Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för att upprätta skylt
BYGG.2018.153

Bygglov

Beslutsdatum: 2018-06-14
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för att ändra komplementbyggnad till bostad
BYGG.2018.86

Bygglov
GNESTA 69:10

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Ansökan om bygglov avloppspumpstation
BYGG.2018.41

Bygglov
VÄNGSÖ 14:1

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende:  tillbyggnad av komplementbyggnad
BYGG.2018.162

Bygglov
LEBRO 1:10
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RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.116

Bygglov
TÄNGSLINGE 3:9

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.145

Bygglov
DILLNÄSBY 1:17

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.116

Bygglov
TÄNGSLINGE 3:9

Beslutsdatum: 2018-06-26
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus (fritidshus) och komplementhus.
BYGG.2018.98

Bygglov
VÄSTERKÄRV 1:9

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad, garage
BYGG.2018.138

Bygglov
NYBY 1:6
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-05
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av industribyggnad
BYGG.2018.113

Bygglov
VACKERBY 7:14

Beslutsdatum: 2018-09-10
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad
BYGG.2017.92

Bygglov
SKIREN 1:2

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.23

Bygglov
FRÖNÄS 4:26

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad, växthus
BYGG.2018.137

Bygglov
GNESTA 65:3

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov fasadändring enbostadshus
BYGG.2018.220

Bygglov
VACKERBY 6:9
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.159

Bygglov
TAFFSNÄS 1:7

Beslutsdatum: 2018-07-25
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.9

Bygglov
GNESTA 1:32

Beslutsdatum: 2018-06-29
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för uppförande av mur samt ändra marknivå
BYGG.2018.134

Bygglov
FRUSTUNA 1:110

Beslutsdatum: 2018-06-14
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad
BYGG.2018.97

Bygglov
VÄNGSÖ 13:5

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.115

Bygglov
TÄNGSLINGE 3:10
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-28
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Förhandsbesked för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.131

Bygglov
SÄBY 1:3

Beslutsdatum: 2018-08-29
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.88

Bygglov
SKIREN 1:2

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.60

Bygglov
VACKERBY 6:15

Beslutsdatum: 2018-09-04
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för utvändig ändring
BYGG.2018.195

Bygglov
SIGTUNA 2:204

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad
BYGG.2018.148

Bygglov
BJÖRNHAGEN 4:1
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.106

Bygglov
HÅLLSTA 5:132

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.94

Bygglov
GNESTA 19:5

Beslutsdatum: 2018-06-18
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och garage
BYGG.2017.49

Bygglov
ÖNNERSTA 3:9

Beslutsdatum: 2018-08-21
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.232

Bygglov
STJÄRNHOV 4:9

Beslutsdatum: 2018-07-02
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus (fritidshus)
BYGG.2014.207

Bygglov
HUNDBY 1:33
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus, fritidshus
BYGG.2018.16

Bygglov
STJÄRNHOV 4:17

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av förskola
BYGG.2017.278

Bygglov
GNESTA 2:99

Beslutsdatum: 2018-08-02
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.99

Bygglov
SVINSJÖN 1:45

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för att ändra komplementbyggnad, från magasin till bostadshus
(gäststuga)
BYGG.2018.65

Bygglov
DAVIDSSTAD 1:6

Beslutsdatum: 2018-07-02
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för att anordna parkeringsplats
BYGG.2018.142

Bygglov
PRÄSTHOPEN 2:2

2018-09-18 14:36:38 Sida 18 av 60



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-30
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och garage
BYGG.2018.147

Bygglov
VACKERBY 6:4

Beslutsdatum: 2018-08-31
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för  komplementbyggnad
BYGG.2018.166

Bygglov
GNESTA 2:99

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Ansökan om bygglov, solpaneler
BYGG.2018.83

Bygglov
FRÖNÄS 4:32

Beslutsdatum: 2018-08-01
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av industribyggnad
BYGG.2018.113

Bygglov
VACKERBY 7:14

Beslutsdatum: 2018-07-30
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad, garage
BYGG.2017.79

Bygglov
SIGTUNA 2:188
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-25
Beslut: Bygglov med startbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för att ändra komplementbyggnad
BYGG.2018.176

Bygglov
KARLBERG 1:1

Beslutsdatum: 2018-09-14
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.71

Bygglov
ÖSTERHEDEN 4:9

Beslutsdatum: 2018-08-08
Beslut: Bygglov med startbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus samt nybyggnad av
komplementbyggnad (attefall)
BYGG.2017.277

Bygglov
GNESTA 66:9

Beslutsdatum: 2018-09-06
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnation. (Tillbyggnad av befintlig friggebod)
BYGG.2018.159

Bygglov
SÅGEN 2:66

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.27

Bygglov
VACKERBY 6:7
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DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.176

Bygglov
FRÖNÄS 5:3

Beslutsdatum: 2018-07-23
Beslut: Slutbesked Interimistiskt Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av förskola
BYGG.2017.278

Bygglov
GNESTA 2:99

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.154

Bygglov
VÄNGSÖ 13:10

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.190

Bygglov
TÄNGSLINGE 3:4

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.115

Bygglov
TÄNGSLINGE 3:10
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-23
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.104

Bygglov
VACKERBY 6:5

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: Slutbesked Carport Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2014.146

Bygglov
GRINDA 2:8

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Beslut marklov Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Marklov för att upprätta mur
BYGG.2018.158

Bygglov
OPPEBY 3:20

Beslutsdatum: 2018-09-10
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Ansökan om bygglov för drivingrange med studio
BYGG.2017.3

Bygglov
ODENSBERGA 1:9

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Beslut MOB med adressfält Förvaltningschef, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om samråd angående strandskydd
MOB.2018.159

Fastighetsärenden
ETTERSTA 2:1
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Förhandsbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Förhandsbesked för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.112

Förhandsbesked
MOSSTUGAN 2:10

Beslutsdatum: 2018-06-26
Beslut: Förhandsbesked Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Förhandsbesked för nybyggnad av enbostadshus (fritidshus)
BYGG.2018.92

Förhandsbesked
OXHAGEN 1:3

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Fasanvägen
MOB.2018.193

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Snäckgatan
MOB.2018.200

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Beslut MOB med adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Begäran om yttrande om tung och bred trasport
MOB.2018.137

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd Torgvägen, Björnlunda
MOB.2018.188

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-30
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Boklok, Kärvvägen
MOB.2018.201

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Högbovägen
MOB.2018.189

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Asökan om schakttillstånd, Parkvägen, Björnlunda
MOB.2018.195

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-27
Beslut: Beslut - Utse juridiskt ombud

Ärende: Cykelbana Klemmingsberg
MOB.2018.156

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skilllingagatan 27
MOB.2018.226

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-18
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schaktillstånd, Skillingagatan 29
MOB.2018.145

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ringvägen
MOB.2018.191

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd
MOB.2018.218

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillsånd, Skördevägen 2
MOB.2018.209

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss -  Valstuga, valmöte och affischering
MOB.2018.172

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Hovgården
MOB.2018.169

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Granvägen 31
MOB.2018.214

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Gnestatrampet
MOB.2018.162

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-21
Beslut: Beslut MOB utan adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om yttrande om tung och bred last
MOB.2018.149

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Björnstigen
MOB.2018.228

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Beslut MOB med adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Begäran om yttrande om tung, bred och lång transport
MOB.2018.135

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-19
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Föreningen Gnesta Vattentorn, ljudfestival
MOB.2018.146

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skogsvägen, Björnlunda
MOB.2018.194

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Dagagatan 14
MOB.2018.210

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Björnlunda
MOB.2018.173

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-13
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Uppställning av kärl för textilinsamling
MOB.2018.140

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ingalundsvägen
MOB.2018.219

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Östra Storgatan
MOB.2018.154

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-18
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Moderata samlingspartiet i Daga-Gnesta
MOB.2018.144

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Beslut MOB med adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Begäran om yttrande om tung och bred trasport
MOB.2018.138

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skillingagatan
MOB.2018.222

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Laxnevägen
MOB.2018.180

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - uppställning av valstuga
MOB.2018.196

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-19
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Cirkus Diana Rhodin Magic & Circus AB
MOB.2018.147

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Kvarnens pumpstation
MOB.2018.190

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Folkdansvägen
MOB.2018.220

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-13
Beslut: Beslut MOB utan adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om yttrande om bred transport
MOB.2018.183

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ängsgatan
MOB.2018.217

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Kyrkstigen, Gnesta
MOB.2018.216

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-11
Beslut: Beslut MOB med adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Begäran om yttrande om tung och bred transport
MOB.2018.136

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-20
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schattillstånd, Velandersborg
MOB.2018.184

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-08
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ekvägen
MOB.2018.133

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-11
Beslut: Beslut MOB med adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om yttrande om bred transport
MOB.2018.212

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Invägen/Utvägen/Laxnevägen/Hebyvägen
MOB.2018.181

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Spelmansvägen
MOB.2018.225

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Beslut MOB utan adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om yttrande om tung och bred transport
MOB.2018.160

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schaktilllstånd, Visbohammarsvägen
MOB.2018.192

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Tangvägen
MOB.2018.221

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Dagagatan 14
MOB.2018.211

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ytterbyvägen 3
MOB.2018.179

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-31
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ågatan
MOB.2018.206

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Beslut MOB utan adressfält Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Begäran om yttrande om tung och bred transport
MOB.2018.161

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Östra Storgatan 64
MOB.2018.131

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Ekvägen
MOB.2018.224

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillsstånd Ringvägen 5
MOB.2018.215

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Fräkengränd
MOB.2018.227

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-08-27
Beslut: Beslut MOB utan adressfält Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Begäran om yttrande gällande tung transport
MOB.2018.197

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-14
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Hermelinstigen
MOB.2018.223

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd
MOB.2018.157

Gator och allmänna platser
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-12
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.134

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: P-tillstånd avslag förare Handläggare parkeringstillstånd, §1: Avslag

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.176

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-09-18
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.230

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.150

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.178

Konsument- och
medborgarservice
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-12
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.153

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-09-04
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.171

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.148

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-09-03
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.202

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.175

Konsument- och
medborgarservice
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-12
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.176

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-08-10
Beslut: P-tillstånd beviljat nytt Handläggare parkeringstillstånd, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd
MOB.2018.167

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2018-06-12
Beslut: Beslut föreläggande livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Livsmedelskontroll 2018
LIV.2018.653

Livsmedel
GNESTA 60:4

Beslutsdatum: 2018-08-13
Beslut: Avgift för extra offentlig kontroll

Ärende: Livsmedelskontroll 2017
LIV.2017.1010

Livsmedel
KLEVA 1:17

Beslutsdatum: 2018-09-10
Beslut: Beslut klassning och kontrollavgift

Ärende: Riskklassning och kontrollavgift
LIV.2018.838

Livsmedel
GNESTA 2:99
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-10
Beslut: Beslut klassning och kontrollavgift

Ärende: Riskklassning och kontrollavgift -sommarcafé
LIV.2018.822

Livsmedel
SKENDA 3:11

Beslutsdatum: 2018-06-28
Beslut: Avgift för extra offentlig kontroll Livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Livsmedelskontroll, 2017, Frösjö strand bar
LIV.2017.811

Livsmedel
GNESTA 4:1

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Ersättande Beslut fastställande av undersökningsprogram

Ärende: Fastställande av undersökningsprogram
LIV.2018.676

Livsmedel
ÖSTERHEDEN 6:1

Beslutsdatum: 2018-08-13
Beslut: Avgift för extra offentlig kontroll

Ärende: Livsmedelskontroll 2018
LIV.2018.653

Livsmedel
GNESTA 60:4

Beslutsdatum: 2018-08-17
Beslut: Beslut registrering livsmedel

Ärende: Anmälan om registering av livsmedelsanläggning, Fågeldansens förskola
LIV.2018.815

Livsmedel
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Beslut registrering livsmedel

Ärende: Anmälan om registrering av livsmedelsanläggning
LIV.2018.716

Livsmedel
SKENDA 3:11

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Beslut klassning och kontrollavgift livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ny risklassning och kontrollavgift 2018
LIV.2018.614

Livsmedel
GNESTA 2:99

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Avgift för extra offentlig kontroll -Klämmingsbergs vattenverk

Ärende: Kontroll Klämmingsbergs vattenverk 2017
LIV.2017.829

Livsmedel
ÖSTERHEDEN 6:1

Beslutsdatum: 2018-07-31
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall

Ärende: Kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.777

Miljö- och hälsoskydd
FRUSTUNA 1:62

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Beslut klassning kontrollavgift m & hs Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift 2018
MIL.2018.810

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 2:99
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-03
Beslut: Beslut om anmälan för förskola § 38 samt avgift

Ärende: Anmälan om §38, lokal för förskola
MIL.2018.642

Miljö- och hälsoskydd

Beslutsdatum: 2018-06-08
Beslut: Anmälan värmeuttag Boxtorp fastighetsförvaltning AB

Ärende: Anmälan om värmeuttag ur mark
MIL.2018.707

Miljö- och hälsoskydd
BOXTORP 1:7

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Erstättande beslut kompostering hushållsavfall

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.818

Miljö- och hälsoskydd
SKENDA 3:70

Beslutsdatum: 2018-08-23
Beslut: Anmälan värmeuttag Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om värmeuttag ur mark
MIL.2018.783

Miljö- och hälsoskydd
SKENDA 2:50

Beslutsdatum: 2018-06-28
Beslut: Beslut Anmälan miljöfarlig verksamhet Vackerby 3:59

Ärende: Lagring av avfall
MIL.2017.896

Miljö- och hälsoskydd
VACKERBY 3:59
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-26
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.747

Miljö- och hälsoskydd
GRYTS-ULLSTA 1:14

Beslutsdatum: 2018-06-25
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.745

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 68:11

Beslutsdatum: 2018-08-15
Beslut: Beslut dispens kompostering latrin Miljöinspektör, §1: Tillstånd

Ärende: Ansökan om dispens för eget omhändertagande av latrin
MIL.2018.817

Miljö- och hälsoskydd
OPPEBY 3:33

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Anmälan värmeuttag Högtorps Gård AB

Ärende: Värmeuttag ur mark
MIL.2018.617

Miljö- och hälsoskydd
HÖGTORP 1:6

Beslutsdatum: 2018-08-16
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.818

Miljö- och hälsoskydd
SKENDA 3:70
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-31
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.772

Miljö- och hälsoskydd
FASTMYRA 4:3

Beslutsdatum: 2018-06-20
Beslut: Beslut föreläggande miljö och hälsoskydd Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillsyn Gnesta Waldorfskola 2018
MIL.2018.603

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 84:1

Beslutsdatum: 2018-08-22
Beslut: Beslut klassning kontrollavgift m & hs Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift 2018
MIL.2018.835

Miljö- och hälsoskydd
HÖGTORP 1:6

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Beslut klassning kontrollavgift m & hs Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift 2018
MIL.2018.686

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 61:3

Beslutsdatum: 2018-08-16
Beslut: Beslut om anmälan § 38 för ändring av skola samt beslut om avgift

Ärende: Anmälan om § 38, ändring för skola
MIL.2018.754

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 71:20
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-08-21
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn 2018

Ärende: Tillsyn Salong Torggatan 1 (fd Lottas Salong) 2018
MIL.2018.633

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 39:8

Beslutsdatum: 2018-08-29
Beslut: Delegationsbeslut inställd nämnd -  Ordförande

Ärende: Inställd nämnd
MOB.2018.203

Partiväsendet

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.262

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:45

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.244

Vatten och avlopp
BJÖRNLUNDA-EKEBY 2:13

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.800

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:36
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.97

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:44

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.517

Vatten och avlopp
ÅTTERSTA 1:31

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.601

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:55

Beslutsdatum: 2018-09-05
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.645

Vatten och avlopp
TÄNGSLINGE 3:4

Beslutsdatum: 2018-07-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.735

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:12
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.280

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:49

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.706

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:114

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.121

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:8

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.799

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:24

Beslutsdatum: 2018-07-20
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2017.209

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:8
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.127

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:53

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.789

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:40

Beslutsdatum: 2018-09-07
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.708

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:36

Beslutsdatum: 2018-08-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.776

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:52

Beslutsdatum: 2018-07-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.705

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:53
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.661

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:20

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.348

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:50

Beslutsdatum: 2018-07-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.732

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:9

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.299

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:58

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.415

Vatten och avlopp
NÄS 2:12

2018-09-18 14:36:38 Sida 47 av 60



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-05
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering Frustuna-Smedsta 1:6
AVL.2015.129

Vatten och avlopp
FRUSTUNA-SMEDSTA 1:6

Beslutsdatum: 2018-07-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.734

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:13

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.304

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:43

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.355

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:51

Beslutsdatum: 2018-08-15
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.709

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:129
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-05
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering, Björnlunda-Berga 1:9
AVL.2015.101

Vatten och avlopp
BJÖRNLUNDA-BERGA 1:9

Beslutsdatum: 2018-05-08
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.628

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:107

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.787

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:56

Beslutsdatum: 2018-09-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.584

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:29

Beslutsdatum: 2018-07-19
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.101

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:37

2018-09-18 14:36:38 Sida 49 av 60



RAPPORT
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-14
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.275

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:35

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.752

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:58

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.636

Vatten och avlopp
NORRBY 9:1

Beslutsdatum: 2018-07-03
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd att ansluta nytt gästhus till befintlig avloppsanläggning
AVL.2018.724

Vatten och avlopp
BJÖRNHAGEN 4:1

Beslutsdatum: 2018-08-09
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.790

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:37
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.646

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:26

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.683

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:70

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.764

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:128

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.704

Vatten och avlopp
HÅLLSTA 5:132

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.326

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:31
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-05
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.494

Vatten och avlopp
NORSBORG 1:9

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.323

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:22

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.610

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:36

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.81

Vatten och avlopp
ÖNNERSTA 3:4

Beslutsdatum: 2018-08-15
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.788

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:23
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.794

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:38

Beslutsdatum: 2018-09-14
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.307

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:9

Beslutsdatum: 2018-09-07
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.774

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:11

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.322

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:32

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.229

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:46
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om enskilt avlopp
AVL.2018.756

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:55

Beslutsdatum: 2018-07-12
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.755

Vatten och avlopp
KOLKE 4:8

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2017.708

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:57

Beslutsdatum: 2018-09-07
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.816

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:106

Beslutsdatum: 2018-06-07
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.672

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:54
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering ld

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.207

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:10

Beslutsdatum: 2018-06-05
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering, Björnlunda-Berga 1:12
AVL.2018.359

Vatten och avlopp
BJÖRNLUNDA-BERGA 1:12

Beslutsdatum: 2018-09-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2017.726

Vatten och avlopp
TAFFSNÄS 1:7

Beslutsdatum: 2018-07-19
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2017.102

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:58

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.145

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:11
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-06-14
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.69

Vatten och avlopp
NORRBY 6:1

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2015.792

Vatten och avlopp
ÅTTERSTA 1:27

Beslutsdatum: 2018-07-18
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.271

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:74

Beslutsdatum: 2018-09-17
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.802

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:86

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.199

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:41
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.220

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:18

Beslutsdatum: 2018-07-20
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2017.304

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:47

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.335

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:23

Beslutsdatum: 2018-07-06
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppinventering
AVL.2015.214

Vatten och avlopp
ÖNNERSTA 3:5

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.218

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:2
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.684

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:56

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.150

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:25

Beslutsdatum: 2018-07-04
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd att ansluta huvudbyggnadens avlopp till gästhusets
befintliga avloppsanläggning
AVL.2017.965

Vatten och avlopp
SÄBY 1:8

Beslutsdatum: 2018-08-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.775

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:47

Beslutsdatum: 2018-07-19
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.427

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:65
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-31
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.712

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:3

Beslutsdatum: 2018-07-16
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppinventering, Sågen 2:52
AVL.2018.155

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:52

Beslutsdatum: 2018-07-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.670

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:59

Beslutsdatum: 2018-07-09
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.397

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:21

Beslutsdatum: 2018-08-06
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.720

Vatten och avlopp
OPPEBY 3:125
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-07-17
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.195

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:57
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Samhällsbyggnadsnämnden 
Förteckning över avtal om månadsavlönade tillsvidareanställningar utfärdade 
mellan 2018-06-01 – 2018-08-31 
Drifttekninker 

Organisation: VA enheten 

Tillsvidare, From: 2018-09-24 

Utfärdat av: Björn Gudmundsson, Chef 

Organisation: VA enheten 

Tillsvidare, From: 2018-09-03 

Utfärdat av: Björn Gudmundsson, Chef 

Bygglovshandläggare/insp 

Organisation: Planeringsenheten 

Tillsvidare, From: 2018-06-01 

Utfärdat av: Tomas Enqvist, Chef 

Anläggningsarbetare 

Organisation: Tekniska enheten 

Tillsvidare, From: 2018-10-01 

Utfärdat av: Ghita Sjösteen, Chef 

Bygglovshandläggare/insp 

Organisation: Planeringsenheten 

Tillsvidare, From: 2018-08-13 

Utfärdat av: Tomas Enqvist, Chef 

Va-ingenjör 

Organisation: VA enheten 

Tillsvidare, From: 2018-11-22 

Utfärdat av: Björn Gudmundsson, Chef 

Förteckning över avtal om månadsavlönade visstidsanställningar utfärdade mellan 
2018-06-01 – 2018-08-31 
Handläggare 

4 Organisation: Planeringsenheten 

Efter 67 år, 2018-07-01 - 2018-12-31 

Utfärdat av: Tomas Enqvist, Chef 

Drifttekninker 

Organisation: VA enheten 

Allm visstidsanställning, 2018-08-13 - 2019-08-12 

Utfärdat av: Björn Gudmundsson, Chef 

Miljöinspektör 

Organisation: Samhällsbyggnad 

Vikariat, 2018-08-06 - 2019-08-04,  

Utfärdat av: Patrik Nissen, Chef 

Parkarbetare 

Organisation: Tekniska enheten 

Vikariat, 2018-09-03 - 2019-02-08,  

Utfärdat av: Ghita Sjösteen, Chef 

 



Samhällsbyggnadsförvaltningen ÄRENDEBLAD

Upprättad:
Diarienummer:

2018-09-18
MOB.2018.2

Samhällsbyggnads-
nämnden

Anmälningsärenden

Sammanfattning

Information och meddelanden som inkommer till kommunen och som
samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer vara av vikt att redovisa för nämnden,
utgör anmälningsärenden. Anmälningsärendena i sin helhet finns tillgängliga
hos kanslienheten samt hos sekreteraren under sammanträdet.

~ Beslut från Länsstyrelsen gällande BYGG.2018.69, Frustuna 1:112

Samhällsbyggnadsnämnden beviljade den 8 maj 2018 Gnestahem AB bygglov
för nybyggnad av tre flerbostadshus. Beslutet överklagades av Anders
Gustavsson m.fl. som yrkat att beslutet ska upphävas och att detaljplanen ska
revideras.

Länsstyrelsen avvisar yrkandet om att gällande detaljplan ska revideras och
avslår överklagandet i övrigt.

~ Dom från Nacka Tingsrätt, Mark- och miljödomstolen gällande
AVL.2014.545, Lådra 1:30

Det är två domar i samma ärende den ena gäller tillsynsavgift för
avloppsinventering och den andra avser föreläggande om att åtgärda
avloppsanläggningen.

Mark- och miljödomstolen avslår överklagandet gällande tillsynsavgift och
avslår även överklagandet gällande att åtgärda avloppsanläggningen, dock flyttas
tidpunkten fram för när åtgärderna ska vara vidtagna till den 1 juli 2019.
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